Kupující se zavazuje od Prodávajícího řádně dodané zboží převzít a zaplatit
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. IV. této Smlouvy.

Článek IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dle §2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na za dodání zboží ve výši:

7 747 993,00 Kč včetně DPH
(slovy: sedmmilionůsedmsetčtyřicetsedmtisícdevětsetdevadesáttři a 00/100 korun českých).

Kupní cena zboží bez DPH činí 6 403 300,00 Kč, sazba DPH 21% činí
1 344 693,00 Kč;

2. Celková kupní cena zboží v Kč bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
3. Celková kupní cena se skládá z cen jednotlivého zboží, které jsou uvedeny v Příloze č.